
 
AHŞAP UMUT KÖPRÜSÜ PROJESİ 

 

Bu proje Depremden etkilenmiş ve dezavantajlı gruplarda bulunan çocuklara yönelik 
kapsamlı bir yardım ve destek programını içermektedir.  

Proje Sahibi : Hayata Dönüş Derneği  tarafından yürütülmektedir. 

Amaç:Depremden etkilenmiş ve dezavantajlı gruplarda bulunan çocuklara psikolojik ve 
duygusal iyiliklerini desteklemek ve eğitimlerine katkı sağlamak amacı ile yapılmaktadır. 

Projenin Sağlayacağı Maksimum Faydalar: 

1- Psikolojik Destek: Tramvatik olaylar çocuklarda korku, endişe ve stres gibi duygusal 
tepkilere yol açabilir. Ahşap eğitici oyuncaklar, çocukların duygusal iyiliklerini 
destekler ve oyun yoluyla rahatlama ve terapi sağlar. 

2- Eğitim Fırsatları: Tramvatikdurumlar  sonrası çocukların eğitimlerine devam 
etmeleri zor olabilir. Ahşap eğitici oyuncaklar, çocuklara temel matematik, fen 
bilimleri, sanat ve el becerileri gibi önemli yetenekleri geliştirmeleri için fırsatlar 
sunar. 

3- Umut ve Moral: Ahşap oyuncaklar, çocuklara geleceğe dair umut ve motivasyon 
kaynağı olabilir. Kendi elleriyle oyuncaklar yapmak, onlara başkalarının yardımıyla 
daha iyi bir geleceğin mümkün olduğunu gösterir. 

4- Sürdürülebilirlik: Ahşap oyuncaklar, çevre dostu ve sürdürülebilir malzemelerden 
yapılmış olup % 100 doğaldır. Bu, projenin çocuklara çevre bilinci kazandırma ve 
sürdürülebilirliği teşvik etme açısından bir fırsat sunar. 

5- Toplum Bilinci: Bu proje, toplumun çocuklarımızın geleceklerine bir nebze de olsa  
yardım etme ve dayanışma konusundaki bilincini artırabilir. Ahşap oyuncaklar, 
gönüllülerin ve yerel işletmelerin katılımını teşvik ederek toplumun birlikte çalışma ve 
yardımlaşma yeteneklerini güçlendirmektedir. 

6- Bağımlılık: Teknoloji bağımlılığını azaltmak ve çocukların gelişimlerine katkı 
sağlamak için ahşap eğitici oyuncaklarla oynamak harika bir seçenektir. Ahşap 
oyuncaklar, çocukların motor becerilerini geliştirmelerine, hayal güçlerini 
kullanmalarına ve problem çözme yeteneklerini artırmalarına yardımcı olmaktadır.. 
Ayrıca, bu oyuncaklar çocukların doğal dünyayı daha yakından tanımalarına ve 
malzeme bilincini geliştirmelerine de katkı sağlamaktadır.Çocuğunuzun teknoloji 
kullanımını sınırlamak ve zamanlarını daha dengeli bir şekilde geçirmelerini sağlamak 
da önemlidir. 
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Bu proje, çocuklarımızın ihtiyaçlarını karşılamak, onları psikolojik olarak desteklemek 
ve eğitimlerine katkıda bulunmak için önemli bir adımdır.Ayrıca, bu tür bir projenin 
tramvalar sonrası toplumların iyileşme sürecine olumlu bir etki yapabileceği 
unutulmamalıdır. 
 

Sizler de AHŞAP UMUT KÖPRÜSÜ PROJESİ  ile toplumsal dayanışmanın 
farkındalığında ulusça kenetlenmeye ne deriniz? 

 

Proje Detayları: 

Projemiz dürüstlük, şeffaflık ve etik davranışlar dışında hiçbir şekilde yürütülemez. Bağışçılar 
yardımlarını aşağıda belirtilen Iban numarasına yatırabilir, açıklama kısmına BAĞIŞ 
yazmaları önemle duyurulur. 

Toplanan bağışlar  ile alınacak olan Eğitici Ahşap Oyuncaklar; Depremden etkilenmiş 
çocuklara ve dezavantajlı gruplarda bulunan çocuklara (Planlanan illerde) dağıtımı yapılacak 
olup , dağıtılan eğitici ahşap oyuncaklar etik çerçeveler ölçüsünde kayıt altına alınacaktır. 
Kayıt altına alınan görüntü, teşekkür vb. materyaller bağışçılar ile paylaşılacaktır. 

100 adet eğitici ahşap oyuncak maliyetindeki bağışçılara (ileriki tarihte belirlenip davet 
gönderilecek bir organizasyonda) plaket töreni yapılacaktır. 

Projemiz 11 Ekim 2023 – 11 Aralık 2023 tarihleri arasında yürütülecektir. Eğitici Ahşap 
Oyuncakların dağıtımı proje bitimini takip eden hafta başlayacaktır. 

Bağış için Iban numaralarımız  

Yurt içi  Türk Lirası: TR 470001000163834783245001 Ziraat Bankası Kocaeli Şubesi 

Yurt dışı için USD :  TR 200001000163834783245002 Ziraat Bankası Kocaeli Şubesi 

Yurt dışı için  EUR:  TR 900001000163834783245003 Ziraat Bankası Kocaeli Şubesi 
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Eğitici Ahşap Oyuncak Özellikleri: 

1 – Huş ağacından yapılmış olup % 100 doğal 

2 - 4 ayrı Model bulunmaktadır. Her model birbiri ile uyumlu parçalardan oluşmaktadır. Her 
modelde 55 ve 65 er adet parçalar bulunmaktadır. 

3 –  Eğitici ahşap oyuncaklar uluslararası patente sahip olup  CE belgesi bulunmaktadır. 
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